11. Deum ad excogitandum prudentissimum esse, lib. ii, c. 9. (*Vide p. 143, not. ad lin. 5.*)

12. Dei Filium Dei spiritum esse, lib. ii, c. 9; lib. iv, c. 6, 8, 9 et 18.

13. Supremum Angelum ante mundi molitionem creatum fuisse, lib. ii, c. 9.

14. Supremum Angelum divinam stirpem extitisse, lib. ii, c. 9.

15. Supremi Angeli peccatum fuisse peccatum invidiæ, lib. ii, c. 9.

16. Dei Filium Deo Patri perseverando probatum fuisse, lib. ii, c. 9.

17. Verbum Dei primum et maximum Dei Filium inter Angelos esse, lib. ii, c. 9; lib. iv, c. 8, 10 et 14; juxta unam lectionem, libi, principem Angelorum.

18. Corpus hominis esse animæ septum, vinculum, laqueum, custodiam, carcerem, lib. ii, c. 9; lib. vii, c. 2, 5, 8, 12. *Hæc jam supra. propositione 8.*

19. Duo principia, et duos rerum duces esse, alterum bonarum, alterum malarum, lib. ii, c. 10, 15, 18; lib. vi, c. 3 et 6.

20. Animæ materiam in calore esse, lib. ii, c. 10.

21. Animam humanam ignem esse, lib. ii, c. 13.

22. Animam humanam ex Dei spiritu, vel ex Dei substantia esse, lib. ii, c. 15; lib. vii, c. 12.

23. Adam fuisse ab initio boni ac mali nescium, sed ab esu vetiti fructus adeptum boni ac mali scientiam, lib. ii, c. 15.

24. Justorum animas post universale judicium in paradysum terrestrem introductum iri, lib. ii, c. 15.

25. Deum post diluvium vitæ hominum metam in centum et viginti annis collocavisse, lib. ii, c. 14.

26. Angelos a Deo missos ad custodiam atque tutelam humani generis, cum numerus hominum cepisset incrementum, lib. ii, c. 15.

27. Eis Deum præcepisse, ante omnia, ne terræ contagione maculati substantiæ cœlestis amitterent dignitatem, *ibid.*

28. Eos subinde a diabolo ad vitia pellectos, et mulierum congressibus inquinatos fuisse, *ibid.*

29. Idcirco propter eorum peccata non ultra receptos in cœlum, in terram decidisse, *ibid.*

30. Eorum autem filios, quia neque Angeli, neque homines fuerunt, sed mediam quamdam naturam gerentes, nec ad inferos nec in cœlum receptos fuisse, *ibid.*

31. Ita duo genera dæmonum facta fuisse, cœlestem unum, terrenum alterum, *ibid.*

32. Dæmones aliquod solatium acquirere ex hominum perditione, lib. ii, c. 15.

33. Dæmones esse quosdam spiritus tennes, et incomprehensibiles, lib. ii, cap. 15.

34. Dæmones hominum valetudinem vitare, lib. ii, c. 15.

35. Dæmones nullum sibi honorem appetere, lib. ii, c. 17.

36. Deum vere et proprie quibusdam affectibus commoveri, lib. ii, c. 18; lib. de Ira Dei, c. 2, 15 et 16.

37. Deum vere et proprie irasci, lib. ii, c. 18, et toto lib. de Ira Dei, præsertim, c. 16 et 17.